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تکرار ماجرای تلخ طارمی با سروش؟

ناراحتی استقلالی ها از وعده های افتخاری
با  وجود این که بازیکنان اســتقلال هر کدام هزار دلار پــاداش دریافت کردند اما آن ها از این که 
وعده های مدیران این باشــگاه عملی نشــده ناراحت هستند. به گزارش نامه نیوز، آبی پوشان از 
این که افتخاری به آن ها وعده داده  مطالباتشــان را شب عید پرداخت می کند اما تنها 5 درصد 
پول داده ناراحت هســتند. افتخاری به بازیکنان اعلام کرده که قرار است تا اول اردیبهشت به 
آن ها پول بدهد ولی اســتقلالی ها اعتقاد دارند معلوم نیست این وعده عملی شود. این در حالی 
اســت که برخی بازیکنان اعلام کرده اند اگر تا اول اردیبهشــت پولی به آن ها پرداخت نشود در 

تمرینات شرکت نمی کنند تا در آستانه فینال جام حذفی بدقولی مدیران باشگاه نمایان شود.

پرداختی مبهم ادینیو به مدیر اجرایی تراکتور 
مهاجم پیشین تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز هنگام خروج از ایران مبلغی را به دلیلی 
نامعلوم به مدیر اجرایی باشــگاه پرداخت کرده است. به گزارش تسنیم،  لوسیانو ادینیو 
که در 2 مقطع در این تیم تبریزی توپ زده، در پایان فصل گذشته ایران را ترک کرد.  
اکنون اما نامه ای منتشر شده که این بازیکن در هنگام خروج از ایران مبلغ 10 هزار دلار 
به  اجلال نصیری  مدیر اجرایی باشــگاه تراکتورسازی پرداخت کرده است. در این نامه 
که به زبان برزیلی نوشته شده، آمده که این پول به نصیری داده شده است. این که به 
چه دلیل ادینیو این پول را به مدیر اجرایی تراکتورسازی داده، هنوز مشخص نیست. 

باشگاه پرسپولیس در انتظار برنامه برانکو 
به گزارش هوادار، برانکو ایوانکوویچ که برای انجام امورات شــخصی به کرواسی سفر کرده، 
امشب به ایران باز خواهد گشت تا از روز جمعه تمرینات تیمش را زیر نظر بگیرد. سرمربی 
پرســپولیس همچنین قرار است بعد از بازگشــت به ایران در اولین فرصت نشستی را با 
حمیدرضا گرشاســبی و افشین پیروانی داشته باشــد. پرسپولیس در مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان آســیا باید روز 1۷ اردیبهشــت ماه در ابوظبی به مصاف الجزیره امارات برود و از 
این رو سرپرست این باشگاه منتظر است تا برانکو برنامه خود را برای سفر و اردوی احتمالی 

سرخ پوشان در دبی یا ابوظبی به باشگاه ارائه دهد.

90 هزار استقلالی رکورد زدند
طرفداران اســتقلال با حضور 90 هزار نفری خود در جدال برگشت 
با العین در روزهای پایانی سال 96  عنوان پرطرفدارترین تیم را در 
پایان مرحله گروهی بــه خود اختصاص دادند و با اختلاف فاحش 
نسبت به سایر رقبا  این   لقب را در اختیار گرفتند. نکته جالب این که 
در سایر بازی های مرحله گروهی به  خصوص در شرق آسیا، آماری 
بالاتر از 40 تا 50 هزار تماشاگر ثبت نشد تا استقلالی ها در کنار کسب 

این عنوان رکورد جدیدی نیز از خود برجا بگذارند. 
تمدید قرارداد ربیع خواه با پرسپولیس

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس همان گونه که 
پیش از این اعــلام کرده بود با فرا خواندن محســن ربیع خواه به 
باشــگاه ، پس از مذاکره کوتاهی که انجام شد، قرارداد وی را تمدید 
کرد. محسن ربیع خواه که پیش از آسیب دیدگی اخیر، اعلام کرده 
بــود قطعا قرارداد خود را تمدید می کنــد در جریان بازی با پارس 
جنوبی با حادثه ای ناگوار روبه رو و از ناحیه رباط صلیبی دچار پارگی 

شد. 
ورود مجلس به ماجرای پیراهن تیم ملی

یک نماینده مجلس به نام محمد حســن نژاد در گفت وگو با رادیو 
تهران شــدیدا از مدل قرارداد فدراســیون با آدیــداس انتقاد کرد: 
»فوتبال ما مدیریت ندارد. چرا لباس تیم ملی ایران نباید به اندازه 
یک کشور آفریقایی که در رده دویستم دنیا قرار دارد، شیک باشد؟ 
قول می دهم با دیگر اعضای فراکســیون ورزش هم صحبت کنم تا 

خارج از برنامه وزیر ورزش را بخواهیم. «
مظاهری در صدر جدول بیشترین سیو

دروازه بــان ملی پوش ذوبی ها پس از پایان بازی های مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان توانســت بیشترین سیو را بین گلرهای ایرانی به نام 
خــود بزند و در رده دوم جــدول کل گلرهای رقابت ها قرار گرفت. 
رشید مظاهری با عملکرد خوب خود در مرحله گروهی رقابت های  
لیگ قهرمانان در نهایت توانست نام خود را به عنوان یکی از بهترین 

گلرهای این دوره از بازی ها به ثبت برساند. 
رکورد جالب سرخابی در لیگ قهرمانان

استقلال و پرسپولیس با صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
رکوردی جالب ثبت کردند. در این میان پرسپولیسی ها با 106 خطا 
عنوان اول را به نام خود ثبت کردند و استقلالی ها نیز با 102 خطا 
در رده دوم ایســتادند و جالب این که هیچ تیم دیگری نتوانست به 
رکورد ایرانی ها دست درازی کند چرا که بازی هایشان را با خطاهای 

کمتر به پایان رساندند. 
ساغلام در تراکتور می ماند

بعد از برکناری سردار آجورلو از مدیرعاملی تراکتور، الیاسی به  عنوان 
سرپرست موقت باشگاه تراکتورسازی منصوب گردید. او دیروز در 
تمــاس تلفنی با ســاغلام به مربی ترک تبار قوت قلــب داد و از او 
خواست با قدرت به کارش به عنوان سرمربی این تیم ادامه دهد تا 

در 2 هفته پایانی مسابقات لیگ برتر پیروز میدان شود.  

شکایت فولاد از پرسپولیس و رفیعی به خاطر 38 روز قرارداد باقی مانده! 

درحالی که باشگاه پرسپولیس  هنوز بابت قرارداد 
مهدی طارمی بازیکن سابقش با باشگاه ریزه اسپور 
ترکیه و فسخ یک طرفه آن تاوان می دهد و تلاش 
و رایزنی مسئولان این باشگاه برای کاهش جرایم 
و لغو محرومیــت از نقل و انتقــالات ادامه دارد، 
صحبت از یک شــکایت دیگــر و احتمال تکرار 
ماجرای طارمی برای ســروش رفیعی و باشــگاه 
پرســپولیس است. روز گذشــته بود که رسانه ها 
از شــکایت دوباره باشــگاه فولاد خوزستان تیم 
ســابق ســروش رفیعی به کمیته انضباطی علیه 
این بازیکن و باشــگاه پرســپولیس خبر دادند. 
فولادی ها مدعی هســتند، ایــن بازیکن 38 روز 
دیگر با سرخ پوشــان خوزســتانی قرارداد دارد و 
باید تا پایان قرارداد خود برای این تیم به میدان 
بــرود و بنابراین زمانی که خدمت ســربازی اش 
در تراکتورســازی تبریز به پایان رســید و راهی 
پرســپولیس شــد، کار غیرقانونی صورت گرفته 
و هر دو طرف ماجرا باید پاســخ گو باشــند. طبق 
قرارداد اول ثبت شده ســروش رفیعی با باشگاه 
فولاد خوزســتان، ایــن بازیکــن تا پایــان فصل 
94 با این باشــگاه قرارداد داشــت، اما در تاریخ 
19 فروردین ماه 94 برای پشــت ســر گذاشتن 
خدمت سربازی اعزام شد. با توجه به این که لیگ 
سال 94 در تاریخ بیست وپنجم اردیبهشت ماه به 
پایان رسید، طبیعتا  این بازیکن باید پس از پشت 
سرگذاشتن خدمت ســربازی خود، 38 روز باقی 
مانده از زمان قراردادش را در تیم فولاد خوزستان 

پشت سر می گذاشت اما او با امضای قراردادی 6 
ماهه به پرسپولیس پیوست و اکنون هم بازیکن 

الخور قطر است. 
  

هرچند پندار خمارلو مدیر روابط عمومی باشگاه 
پرسپولیس  به تسنیم گفت که شکایتی از باشگاه 
فولاد  به دست آن ها نرســیده ، اما شکایت فولاد 
شکایت تازه ای نیست و این همان شکایت قبلی 
اســت که دوباره به جریان افتاده اســت.   روزي 
که ســروش رفیعي از تراکتورســازی جدا شد، 
فولادي ها معتقد بودند ایــن بازیکن همچنان با 
آن ها قرارداد دارد و باید به این تیم برگردد. رفیعي 
اما به پرسپولیس پیوست تا خوزستاني ها علیه او 

و پرســپولیس به سبب فسخ غیر قانوني قرارداد و 
تحریک به فســخ شــکایت کنند. آن ها خواستار 
محرومیت 4 ماهه رفیعي، محرومیت پرسپولیس 
از 2 پنجره نقل و انتقالات و پرداخت غرامت شده 
بودند. درست مثل همان رایی که فیفا در پرونده 
مهدی طارمی و باشــگاه ریزه اسپور ترکیه صادر 
کرده بود. این شکایت در کمیته انضباطي مطرح 
شد و با تاسیس کمیته تعیین وضعیت، پرونده به 
این کمیته ارجاع گردید. پرونده مدتي اســت در 
کمیته تعیین وضعیت تحت بررســي است و گویا 
دلایل موجود چندان به نفع رفیعي و پرسپولیس 
نیســت و 38 روز باقــي مانده قــرارداد رفیعي، 
معضلي اســت که مي تواند ایجاد دردســر کند و 

همان بلایی را ســر پرسپولیس بیاورد که پرونده 
ریزه اسپور و طارمی سر سرخ پوشان آورد. 

  
این کــه گفتــه مي شــود پرســپولیس باید در 
دفاعیاتش اعــلام کند چون باقــي   مانده مدت 
قرارداد  ســروش رفیعی کمتــر از یک نیم فصل 
اســت پس اعتبار ندارد، دفاع موجهي نیست و 
عملا اقرار به این اســت که پرسپولیس از این که 
ایــن بازیکن 38 روز با فولاد قرارداد داشــته، با 
خبر بوده اســت. البته عقد قرارداد کمتر از یک 
نیم فصل مشــروعیت ندارد اما اگر قراردادي قبلا 
قانوني منعقد شــده و باقي مانده آن کمتر از یک 
نیم فصل باشــد، ایرادي ندارد و باید باقي مانده 
را در اختیار باشــگاه دارنده قرارداد گذاشت. به 
عنوان مثال محسن ربیع خواه بازیکن پرسپولیس 
که چند روز پیش رباط پاره کرد، یک فصل دیگر 
هــم قرارداد دارد. دوره نقاهــت این بازیکن بعد 
از اتمــام نیم فصل لیگ هجدهم تمام مي شــود 
و زماني کــه برمي گــردد کمتــر از نیم فصل به 
پایان بازي ها باقي مانده. اگر این گونه اســتدلال 
شــود پس ربیع خواه هم نباید برگردد؟ باشــگاه 
پرسپولیس که تجربه تلخی بابت این نوع شکایت 
و عقد و فســخ قرارداد دارد و یک بار به واســطه 
ماجرای مهدی طارمی و باشگاه ریزه اسپور ترکیه 
حسابی نقره داغ شــده، نباید اجازه تکرار آن را 
بدهد، به خصوص اینکــه هنوز پرونده طارمی و 

ریزه اسپور به کل بسته نشده است.

باشگاه سلتیک در تابســتان بار دیگر برای خرید سردار آزمون اقدام خواهد 
کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه اینترنتی hitc، باشگاه سلتیک در کنار 
لاتزیو در ماه های اخیر تلاش زیادی برای جذب سردار آزمون بازیکن ایرانی 
روبین کازان کردند. این بازیکن که به زلاتان ایبراهیموویچ ایرانی مشهور است، 
مورد توجه چند تیم برتر اروپایی قرار گرفته است. در همین راستا سلتیک که 

قبلا نیز برای جذب آزمون اقدام کرده بود، بعد از جام جهانی بار دیگر به سراغ این بازیکن خواهد رفت 
تــا بتواند بازیکن ایرانی را به خدمت بگیرد. آزمون در جام جهانی امید اول تیم ملی ایران خواهد بود و 

درخشش در این جام می تواند باعث شود تا چند تیم بزرگ برای جذب او اقدام کنند.

سلتیک بعد از جام جهانی به دنبال آزمون 

مجله معتبر فورفورتو در نهایت 10 بازیکن برتر قاره آسیا را معرفی کرد که در 
آن، سون هیونگ مین کره ای که در تیم تاتنهام عملکرد بسیار خوبی داشت، 
به عنوان برترین بازیکن فوتبال قاره کهن انتخاب شد و علیرضا جهانبخش در 
رده سوم قرار گرفت که پیشرفت خوب او را نشان می دهد. در این رده بندی 
رضا قوچان نژاد، مهاجم تیم   ملی کشورمان و باشگاه هیرنوین دهمین بازیکن 

برتر سال لقب گرفت. سردار آزمون، دیگر مهاجم تیم ملی هم که زمزمه های زیادی درخصوص خروجش 
از لیگ روســیه شنیده می شــود، در رده نهم این فهرســت قرار گرفته. بهترین جایگاه اما به علیرضا 

جهانبخش رسید که امسال یکی از بهترین بازیکنان لیگ هلند و در آستانه آقای گلی این لیگ است.

جهانبخش سومین بازیکن برتر آسیا

رکورد تازه ژنرال؛ صعود با 4  تیم
بــا صعود ذوب آهن به مرحله یک هشــتم نهایــی لیگ قهرمانان 
آســیا، امیر قلعه نویی صاحب رکورد تازه ای در فوتبال ایران شــد. 
حــالا ذوب آهن چهارمین تیمی اســت که ایــن مربی به مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آســیا رسانده است. قلعه نویی پیش از این با 
استقلال چند بار از مرحله گروهی صعود کرد و در سال 2013 تا 
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا هم پیش رفته بود اما مقابل 
اف سی سئول مغلوب شد و به فینال نرسید. او با سپاهان به مرحله 
یک چهارم نهایی هم صعود کرد و در این مرحله الســد را در هر 2 
بازی رفت و برگشت شکســت داد اما به دلیل استفاده از رحمان 
احمدی 3 اخطاره با نتیجه 3- صفر  بازنده بازی اعلام و حذف شد. 
جالب این که همین السد که به سپاهان باخته بود در نهایت قهرمان 
لیگ قهرمانان آسیا شد! قلعه نویی در سال  2015 تراکتورسازی را 
به مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان رساند و در این مرحله 
تراکتور با قبول شکســت 5- 4 در مجموع 2 بازی رفت و برگشت 
مقابل النصر امارات حذف شد. ژنرال سه شنبه شب هم ذوب آهن را 
از گروه خود بالا آورد و حالا او تنها مربی ایرانی است که با 4 تیم 
مختلف به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرده 
است. قلعه نویی در لیگ برتر ایران هم با 5 قهرمانی رکورددار است.

افت علیپور بعد از ملی پوش شدن
علی علیپور یکی از ســتاره های لیگ برتر ایران در فصل جاری به 
شــمار می رود که با گل های فراوان توانست خیلی زود آقای گلی 
خــود را تقریبا قطعی کنــد. به گزارش نامه نیــوز، مهاجم جوان 
پرســپولیس با گلزنی های زیاد حتی کــی روش را هم مجاب کرد 
که او را برای بازی با سیرالئون به تیم ملی دعوت کند که البته در 
این بازی فروغی نداشت. علیپور اما بعد از دعوت به تیم ملی با افت 
فاحشی مواجه شد، به طوری که در 10 دیدار اخیر پرسپولیس تنها 
2 بار موفق به گلزنی شده که هر 2 گل نیز از روی نقطه پنالتی به 
ثمر  رسید. این افت فاحش با درخشش خیره کننده مهاجمان ایرانی 
در لیگ های خارجی همراه شــده ؛ سردار آزمون، رضا قوچان نژاد، 
کریم انصاری فرد، کاوه رضایی، سامان قدوس و مهدی طارمی در 
هفته های اخیر بارها برای تیم شــان گلزنی کرده اند و از حالا باید 

گفت علیپور شانسی برای حضور در جام جهانی نخواهد داشت. 

استقلال در محاصره طلبکاران داخلی! 
وحید طالب لو دروازه بان سابق استقلال و تیم ملی ظهر دیروز به 
باشگاه استقلال رفت. کاپیتان سابق آبی ها  که مقیم آمریکاست 
و براي تعطیلات نــوروزي به ایران آمده، ۷15 میلیون تومان از 
اســتقلال طلب دارد. او از این باشگاه شــکایت کرده و مدیران 
باشــگاه از او دعــوت کردند تا بــا وي توافق کنند. قرار اســت 
اســتقلالي ها  مبلغ مدنظر خود براي توافــق و نحوه پرداخت را 
به وي اعلام کنند. این در حالی است که باشگاه استقلال درباره 
طلب برخی دیگر از بازیکنان ســابق اســتقلال از جمله عباس 
محمدرضایی و آندرانیک تیموریان و جواد نکونام اقدامی نکرده 
و به  تازگی  رسانه ها  از شــکایت یعقوب کریمي بابت طلب 540 
میلیون توماني خود از استقلال تهران خبر دادند. فرزاد حاتمی 
و میلاد میداوودی 2 بازیکن ســابق تیم فوتبال استقلال تهران 
به خاطر مطالباتشان از این باشگاه شکایت کردند. به گزارش نامه 
نیوز، میداوودی و حاتمی هر کــدام مبلغ 200 میلیون تومان از 
باشگاه استقلال طلب دارند و هنوز موفق به دریافت مطالباتشان 
نشــدند. به این طلبکاران، شــاکیان خارجی چــون مگویان و 

پروپئیچ را باید اضافه کرد.

همه چیز مهیای جدایی ستاره 
پرسپولیس

محسن مســلمان، هافبک پرسپولیس در روزهای 
اخیر بابت بی توجهی های بیش از اندازه برانکو در 
استفاده از او حسابی ناراحت شده و نغمه جدایی 
ســر داده است. به گزارش هوادار، از طرفی برانکو 
در هیچ شــرایطی حاضر به استفاده از این بازیکن 
در ترکیب تیمش نیســت و در واقــع به نوعی به 
او عدم نیاز نشــان می دهد. مسلمان خیلی خوب 
متوجه این موضوع شــده و قصد دارد برای فصل 
آینده راهی تیم دیگری شــود. آنچه مسلم است 
همه چیز برای جدایی مســلمان از پرســپولیس 
فراهم شــده و شــانس ماندن او در پرســپولیس 

خیلی کم است. 

دلیل عصبانیت شفر بعد از 
شکست الهلال

وینفرد شفر سرمربی اســتقلال بعد از صعود این 
تیم به مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا صحبت های 
تندی را در نشســت خبری انجام داد. به گزارش 
نامه نیــوز، وی بــا کنایه بــه برخــی از اطرافیان 
اســتقلال گفت که برخی در ایران نمی خواستند 
ما برنده شویم اما حالا دهان شان بسته شده است! 
این کنایه ســرمربی موفق آلمانی به مســئولانی 
از باشگاه استقلال اســت که مخالف افزایش رقم 
قرارداد وی و دســتیارانش هستند. شفر که هنوز 
قراردادش تمدید نشده، در این چند روز مرتب در 
مصاحبه هایش تاکید می کند افرادی که در مورد 
دستیارانش حرف می زنند درکی از فوتبال ندارند. 

ماجرای پروپئیچ چه بود؟
باشــگاه اســتقلال روز سه شــنبه در حالــی به 
پرداخت 360 هزار دلار به پروپئیچ مهاجم ســابق 
این تیم محکوم شــد که مدیران اســتقلال بارها 
و بارها در رســانه های مختلف گفته بودند امکان 
نــدارد در این پرونده محکوم شــوند چون حق با 
استقلال اســت. به گزارش ایسنا، ظاهرا در پشت 
این ماجرا یکی از دلالان مشهور قرار دارد. فردی 
که در یک سال گذشته با مدیران باشگاه استقلال 
درگیر بوده و باعث شده تا یکی از بازیکنان موفق 
فصل گذشــته اســتقلال در این تیــم نماند. این 
دلال مشهور اولین کسی بود که پرونده مطالبات 
بازیکنان اســتقلال را به کنفدراسیون آسیا ارسال  
و مسئله ای در حد یک بحران ملی را ایجاد کرد. 

زکی پور: انتقام پرسپولیس را 
از الهلال گرفتیم

میلاد زکی پور، هافبک 
این  برد  از  اســتقلال 
تیــم مقابــل الهلال 
خوشحال  عربســتان 
است  معتقد  او  است. 
روزهــای خوبــی در 
انتظار استقلال است و 
اگر آبی پوشان بتوانند در جام حذفی هم عنوان 
قهرمانی را کسب کنند، یک فصل رویایی را 
پشت سر گذاشــتند. گفت وگوی او با ایلنا را 

می خوانید. 
 برد خوبی مقابل الهلال به دست آوردید. 

بله، برد خیلی خوبی بــود چون فکر می کنم یکی 
از ســخت ترین بازی های ما در آغاز سال جدید بود. 
الهلال تیــم خیلی قدری بود اما خوشــبختانه  یار 
دوازدهم  ما  که همان هواداران مان بودند  در ورزشگاه 
حضور داشتند. ما بازی خوبی انجام دادیم. تک تک 
بچه ها تلاش خودشــان را کردنــد و خدا هم مزد 

زحمات مان را داد. 
 خیلی ها می گویند الهلال نسبت به فصول 

گذشته ضعیف تر بود. 
نمی دانم چه کســانی چنیــن حرف هایی را عنوان 
می کنند! تیم شــان خیلی خوب بــود و حالا چون 
یک بازیکن به نام عمر خریبین که به پرســپولیس 
گل های زیادی زد حضور نداشت، می گویند ضعیف 
شده! اگر او هم بود کاری نمی توانست انجام بدهد. 
ما حتی انتقام پرسپولیس را هم که فصل قبل مقابل 
این تیم شکســت خورده بود، گرفتیم. در کل ما در 

کار انتقام گرفتن هستیم )خنده(. 
 قبول داری که یک ماه ســخت را در پیش 

دارید؟
حرف شما را قبول دارم. فینال جام حذفی را در پیش 
داریم، مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا در راه 
است، لیگ هم خیلی حساس شده اما این را هم باید 
در نظر بگیریم که بچه ها در این 2 ماه فشار زیادی 
را تحمل کردند و به نوعی خسته هستند. امیدوارم 

مصدومیت به سراغ بازیکنان ما نیاید. 
 به نظرت شفر باید در استقلال بماند؟

این بســتگی به مدیرعامل باشــگاه دارد اما تیم ما 
در حال نتیجه گرفتن است. ان شا ا... شفر در استقلال 

بماند و سال آینده هم همین روند را ادامه بدهیم. 
 در جام حذفی قهرمان می شوید؟

ما صددرصد در جام حذفی قهرمان می شویم چون 
آن جــا باید زندگی مان را بگذاریم تا این عنوان را به 
دست بیاوریم. متاســفانه محروم هستم اما همراه 
تیم خواهم رفت. ان شــا ا... بچه ها از دل و جان مایه 

می گذارند تا قهرمان شویم.

با توجــه به جدول گلزنان لیگ برتــر در فاصله 2 
هفته مانده به پایان رقابت هــا، باید علی علیپور را 
آقای گل هفدهمین دوره لیگ برتر دانســت. علیپور با 18 گل زده 
تا حدود زیادی توانســته آقای گلی خود را مسجل کند تا در لیگ 
امســال هم مثل 2 دوره قبلی شــاهد آقای گلی یکی از مهاجمان 
پرسپولیس باشیم. در لیگ های پانزدهم و شانزدهم مهدی طارمی 
توانســت عنوان آقای گلی لیگ را از آن خــود کند و حالا علیپور 
هت تریک سرخ ها در آقای گلی را تکمیل خواهد کرد. این در حالی 
اســت که نیمه آبی پایتخت در 8 دوره اخیر در حسرت آقای گلی 
لیگ به ســر برده و هیچ یک از مهاجمان اســتقلال در این 8 سال 
نتوانســته اند آقای گل فوتبال ایران لقب بگیرند. آخرین بار آرش 

برهانی بود که در لیگ هشــتم توانســت با 21 گل زده با پیراهن 
اســتقلال عنوان آقای گلی لیگ را به خود اختصاص دهد و بعد از 
او مهاجمانــی مثل محمد قاضی، رضا عنایتی، شــهباززاده و کاوه 
رضایی در خط حمله آبی ها نتوانستند بار دیگر به عنوان آقای گلی 
لیگ رنگ آبی بزنند. حالا با آمدن شــفر و عملکرد فوق العاده تیام 
در خط حمله اســتقلال، هواداران آبی پایتخت بار دیگر به کسب 
این عنوان امیدوار شــده اند . استقلال در ۷ هفته اول فصل تنها 2 
گل زده بود اما از زمانی که شفر آمده شرایط این تیم کاملا تغییر 
کرده  و این تیم توانســته میانگین گل زده خود را به 2 گل در هر 
بازی برســاند. استقلال در لیگ برتر با مربی گری شفر در  21 بازی 
توانسته، 38 بار دروازه رقبا را باز کند و این آمار نشان می دهد که 

تفکرات تهاجمی ســرمربی آبی ها می تواند مهاجمان فصل بعد این 
تیــم را به آقای گلی لیگ نزدیک کند. تیام خرید موفق شــفر در 
بازی هایی که به میدان رفته نشــان داده که مهاجم فرصت طلبی 
اســت و در صورت ماندن این مهاجم سنگالی و همچنین شفر در 
استقلال، مسلما مهاجم سیه چرده آبی ها شانس نخست آقای گلی 
خواهد بود. بدون شــک با شــفر آلمانی و تمدید قرارداد ستاره ها 
هواداران اســتقلال نه تنها می توانند به چهارمیــن قهرمانی فکر 
کنند، بلکه این شــانس را هم خواهند داشــت که بعد از 3 ســال 
بار دیگر عنوان آقــای گلی لیگ را از چنگ رقیب دیرینه خود در 
بیاورند و بعد از 8 ســال شــاهد آقای گلی یکی از ستاره های تیم 

خود در لیگ برتر باشند. 

8 سال از آخرین آقای گلی استقلالی ها می گذرد

تیام به حسرت آبی ها پایان می دهد؟

باقی  برتر  لیــگ  پایان  تنها 2 هفته بــه 
مانده و برخلاف تکلیــف قهرمانی که زود 
مشخص شــد، 2 هفته مانده به پایان لیگ 
تکلیف یکی از 2 تیمی که باید با لیگ برتر 
وداع کند هنوز مشــخص نشده تا تیم های 
ته جدولــی در این 2 هفته بــرای فرار از 
سقوط به رده پایین تر، مسابقات را جدی تر 
دنبال کنند و هــر چه در چنته دارند برای 
جلوگیری از سقوط رو کنند. به همین بهانه 
تیم هایی که در زمان  به  نگاهی می اندازیم 
کاندیدای  برتر  لیــگ  پایان  به  باقی مانده 

سقوط به دسته پایین تر هستند. 
برای  ماموریــت غیرممکن  نفت؛  نجات   

افاضلی
در کنار مشکی پوشــان که ســقوطش به دسته 
پایین تر قطعی شــده، نفت تهــران بحرانی ترین 
وضعیــت را در بیــن تیم های حاضــر در پایین 
جــدول دارد. این تیــم نه تنها بــا 24 امتیاز و 
تفاضل گل 14- در رده پانزدهم جدول قرار دارد 
بلکه برای فرار از ســقوط در 2 هفته پایانی باید 
بــا 2 تیم قدرتمند این فصل بازی کند. در هفته 
بیســت ونهم این تیم باید به شهر جم سفر کند 
و با تیم مهدی تارتــار مصاف دهد؛ تیمی که با 

وجود این که این روزها حال و روز چندان خوشی 
ندارد اما به راحتی هم به هیچ تیمی باج نمی دهد 
مخصوصا زمانی که در ورزشگاه تختی جم و در 
مقابل هواداران پر شورش بازی می کند. در هفته 
پایانی اما کار نفت تهران نه تنها راحت تر نخواهد 
شــد بلکه باید مقابل تیمی بــه میدان برود که 
برای نایب قهرمانی می جنگد و به دنبال کســب 
سهمیه مستقیم لیگ قهرمانان آسیاست. نفتی ها 
در هفته ســی ام میزبان ذوب آهن امیر قلعه نویی 
هســتند که با 49 امتیاز در جایگاه سوم جدول 
رده بنــدی قرار دارد. با توجه به جمیع شــرایط 
به نظر می رســد نجات نفت برای هومن افاضلی 

چیزی شبیه به ماموریت غیرممکن باشد. 
 استقلال خوزستان؛ از عرش به فرش

تیمــی که با تعدادی بازیکن ناشــناخته و البته 
بدون ریخت و پاش مالی 2 ســال پیش قهرمان 
لیگ برتر کشــورمان شد، امســال برای بقا در 
همان لیگ با ســایر تیم ها دســت و پنجه نرم 
می کند. شاید این سناریو در هیچ کشور دیگری 
تاکنون نوشته نشده باشد اما استقلال خوزستان 
امســال باید با این وضعیت کنار بیاید. استقلال 
خوزستان که با 2۷ امتیاز و تفاضل گل 18- در 
جایگاه چهاردهم جــدول رده بندی قرار گرفته، 
با منطقه ســقوط تنها 3 امتیاز اختلاف دارد که 

این میزان امتیاز با توجه به بازی های دشــواری 
کــه این تیم در پیش دارد فاصله مطمئنی برای 
راحت بودن خیالشان نیست. استقلال خوزستان 
در هفته بیست ونهم میزبان سپاهان 29 امتیازی 
اســت که هنوز خیالش بابت بقا در لیگ برتر به 
صورت کامل راحت نشده است. هر چند به نظر 
بعید می رســد که نفت تهران بتواند 6 امتیاز 2 
بازی باقی مانده را کســب کند و سپاهان هم از 
کســب امتیاز در دیدارهای باقی مانده باز بماند 
)شرایطی که ممکن است سپاهان در آن سقوط 
کند( اما طلایی پوشــان اصفهانی در دیدار با تیم 
استقلال خوزستان برای کسب نتیجه ای جز برد 
به میدان نمی آیند. در هفته ســی ام اما دیداری 
امیدوار کننده انتظار آبی پوشــان خوزســتانی را 
می کشــد؛ بازی با تیم صنعت نفــت که نه تنها 
جایگاه مطمئنی در جدول دارد و شــاید خیلی 
انگیزه ای برای این بازی نداشــته باشــد بلکه با 
تیم استقلال خوزســتان هم استانی هم هست و 
از همین رو ممکن اســت که به هــر نحو برای 

خوزستانی ها خوش یمن باشد. 
 اگر فوتبال بخواهد سورپرایزمان کند

در کنــار 2 کاندیــدای اصلی ســقوط، تیم های 
ســپیدرود، پدیــده و ســپاهان بــه ترتیب با 
بیشــترین خطر برای ســقوط مواجه هســتند، 

هرچند که اختلاف 5 امتیــازی آن ها با نفت تا 
حدودی خیالشان را آســوده کرده چراکه برای 
ســقوط باید در هیچ کدام از دیدارهایشان برنده 
نشــوند و البته نفت و اســتقلال خوزستان هم 
موفق شــوند امتیازهای کافی برای عبور از سد 
آن ها را کسب کنند. ســپیدرود باید با تیم های 
فولاد و پرســپولیس مصاف دهــد، پدیده باید 
تیم سقوط کرده مشکی پوشان و گسترش فولاد 
روبه رو شــود و در نهایت سپاهان نیز همان گونه 
که در بالا گفته شــد در دیدار هفته بیست ونهم 
میهمان تیم بحران زده استقلال خوزستان است 
و در هفته ســی ام نیز باید با استقلال که مدعی 
کســب عنوان نایب قهرمانی اســت، دیدار کند. 
بین این 3 تیم به نظر می رســد که سپاهان کار 
سخت تری داشته باشد چراکه باید با 2 استقلال 
بجنگد که یکی برای فرار از ســقوط دست و پا 
می زند و یکی برای کســب سهمیه آسیایی همه 
حریفــان را تاکنون از دم تیغ گذرانده. در نهایت 
بهترین اتفاق ممکن در این 2 هفته این اســت 
که تمامــی تیم ها اعم از پرســپولیس قهرمان، 
مشکی پوشــان ســقوط کرده و ســایر تیم ها که 
وضعیــت ثابتی دارند با تمام قــوا و جوانمردانه 
بازی کنند تا در نهایت تیم هایی که شایسته ترند، 

در لیگ برتر باقی بمانند. 

راز بــقا!  دو هفته سرنوشت ساز فانوس به دستان لیگ برتر
نوید خرم خورشید

بازیکن پیشــین پرسپولیس با باشگاه تراکتورسازی تبریز تسویه حساب کرد تا در تمرینات تیم قرمز پوش پایتخت شرکت کند. به  گزارش  ایسنا، امید 
عالیشاه، هافبک تیم فوتبال پرسپولیس که برای گذراندن دوران سربازی به تراکتورسازی تبریز رفته بود، پس از این که در 19 بهمن  ماه رسما دوره خدمت 
سربازی اش به پایان رسید، صبح دیروز برگه تسویه حسابش را از باشگاه تراکتورسازی دریافت کرد تا خدمت سربازی او به پایان برسد. نکته جالب این که 
این اتفاق درســت هم زمان با کنار رفتن سردار آجورلو مدیرعامل سابق باشگاه تراکتورسازی رخ داد. عالیشاه از امروز در تمرینات پرسپولیس شرکت 
می کند و از فصل آینده مشکلی برای حضور در این تیم ندارد. البته با توجه به این که پرسپولیسی  ها فهرست آسیایی خود را پیش از این رد کرده بودند، 
عالیشــاه نمی تواند در 2 بازی آینده لیگ قهرمانان آسیا برابر الجزیره به میدان برود. گفتنی است کارت موقت پایان خدمت عالیشاه هم صادر شد. او 

براي عقد قرارداد جهت فصل بعد با پرسپولیس مشکلي ندارد. از مدت قرارداد عالیشاه نیم فصل باقي مانده که آن را تبدیل به یک فصل خواهد کرد. 

بازگشت عالیشاه 
به پرسپولیس 
با کارت پایان 

خدمت! 


